
DIREZIONE GENERALE POLITICHE MOBILITA', INFRASTRUTTURE E TRASPORTO PUBBLICO LOCALE - POTERE SOSTITUTIVO

STRUTTURA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DIRIGENTE RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO SOGGETTO CHE ESERCITA IL POTERE SOSTITUTIVO

Area di coordinamento Trasporto pubblico locale

Area di coordinamento Mobilità e infrastrutture

Settore Viabilità di interesse regionale

Saverio Montella
Via di Novoli 26 - 50127 Firenze
tel. 055/4384324
saverio.montella@regione.toscana.it

Direttore generale
Direzione generale 

Politiche mobilità, infrastrutture e trasporto pubblico locale
Enrico Becattini

Via di Novoli 26 - 50127 Firenze
tel. 055/4383860

enrico.becattini@regione.toscana.it

Riccardo Buffoni
Via di Novoli 26 - 50127 Firenze
tel. 055/4389015
riccardo.buffoni@regione.toscana.it

Marco Ierpi
Via di Novoli 26 - 50127 Firenze
tel. 055/4384322
marco.ierpi@regione.toscana.it Coordinatore Area di coordinamento 

Mobilità e infrastrutture
Riccardo Buffoni

Via di Novoli 26 - 50127 Firenze
tel. 055/4389015

riccardo.buffoni@regione.toscana.it

Settore Infrastrutture di trasporto strategiche e cave nel 
governo del territorio

Stefano Agati
Via di Novoli 26 - 50127 Firenze
tel. 055/4384206
stefano.agati@regione.toscana.it

Settore Programmazione porti commerciali, interporti e 
porti e approdi turistici

Adriano Poggiali
Via di Novoli 26 - 50127 Firenze
tel. 055/4384317
adriano.poggiali@regione.toscana.it

Settore Affari amministrativi e contabili per il trasporto 
pubblico locale

Daniela Bambini
Via di Novoli 26 - 50127 Firenze
tel. 055/4383699
daniela.bambini@regione.toscana.it

Coordinatore Area di coordinamento
Trasporto Pubblico Locale

Saverio Montella
Via di Novoli 26 - 50127 Firenze

tel. 055/4384324
saverio.montella@regione.toscana.it

mailto:saverio.montella@regione.toscana.it
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